
2017

DATA CONCEPTO INGRESOS GASTOS SALDO
31/12/206 1.159,39 €

Socios 9.700,00 € 10.859,39 €
Actividades multiusos 1.771,50 € 12.630,89 €
Conciertos y festas (actuaciones) 14.220,00 € 26.850,89 €
Otros servicios (Diputación/Concello) 6.575,00 € 33.425,89 €
Otros ingresos 1.872,00 € 35.297,89 €

Estado de contas Asociación cultural e social de Chapela

Otros ingresos 1.872,00 € 35.297,89 €
Subvencións 48.282,41 € 83.580,30 €
Alumnos Escola de música 65.739,27 € 149.319,57 €
TOTAL INGRESOS 148.160,18 €
Nóminas profesores 56.365,84 € 92.953,73 €
Profesores (Autónomos) 19.121,48 € 73.832,25 €
Dietas músicos 3.279,16 € 70.553,09 €
Transporte, publicidad, regalos 3.658,44 € 66.894,65 €
Gastos actividad/contrataciones 28.739,50 € 38.155,15 €
Seguros 594,23 € 37.560,92 €
Suministros 740,47 € 36.820,45 €
Cuotas outras Asociacións 300,00 € 36.520,45 €
Reparaciones y conservación 60,50 € 36.459,95 €
Gastos bancarios 2.026,04 € 34.433,91 €
Seguros sociais 23.753,85 € 10.680,06 €
Impostos 4.165,29 € 6.514,77 €
TOTAL GASTOS 142.804,80 €

31/12/2016 6.514,77 €

Presidente: Secretaria:
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